
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
16.05.2013 14:23

Treść
 

Zarządzenie Nr 7/13
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

   z dnia 18 marca 2013 r.
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2013
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
§9 ust. 2 Programu współpracy Miasta i Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/204/12 Rady
Miejskiej w Osieku z dnia 30 listopada 2012 r. zarządzam, co następuje:
 

§1
1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1) Marta Krakowiak – przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Osiek- przewodniczący;
2) Joanna Żądło - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Osiek - członek;
3) Lucyna Leśniak – przedstawiciel organizacji pozarządowej - członek
4) Małgorzata Żyła - przedstawiciel organizacji pozarządowej - członek

 
§2

1. Do zadań Komisji należy:
1) zbadanie zgodności ofert z wymogami formalnymi określonymi w ogłoszeniu;
2) ocena możliwości realizacji zadania przez oferenta;

3) ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania;
4) ocena proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale których będzie realizowane zadanie;
5) ocena planowanego wkładu rzeczowego, osobowego, w tym świadczeń wolontariuszy i prac społecznych członków organizacji;
6) analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w latach poprzednich przy uwzględnieniu rzetelności i terminowości oraz sposobu
rozliczania otrzymanych na ten cel środków.

 
§3

Z przebiegu prac Komisja sporządza protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji.
 

§4
Komisja zakończy pracę do dnia 29 marca 2013 r.
 

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


